
Dziennik Ustaw Nr 269 — 15693 — Poz. 1598

 

Na podstawie art. 31d ustawy z  dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowa-
nych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 
poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Zdrowia z  dnia 
30 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowa-
nych z  zakresu programów zdrowotnych (Dz.  U. 
Nr 140, poz. 1148, z późn. zm.3)) w załączniku w czę-
ści I „Wykaz świadczeń gwarantowanych z zakresu te-
rapeutycznych programów zdrowotnych oraz warunki 
ich realizacji” tabela „26. Zapobieganie krwawieniom 
u dzieci z hemofilią A i B (ICD-10 D 66, D 67)” otrzymu-
je brzmienie określone w  załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
15 grudnia 2011 r. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szulc

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2009 r. Nr 211, poz. 1643, z 2010 r. Nr 5, poz. 29, 
Nr 75, poz. 487 i Nr 251, poz. 1688 oraz z 2011  r. Nr 52, 
poz. 270 i 271, Nr 110, poz. 651, Nr 194, poz. 1152 i Nr 244, 
poz. 1455 i 1456 i Nr 269, poz. 1593 i 1597. 

1598

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 12 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu programów zdrowotnych

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1495). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2008  r. Nr  216, poz.  1367, Nr  225, 
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, 
poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, 
Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, z 2010 r. 
Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz.  857, Nr  165, poz.  1116, Nr  182, poz.  1228, Nr  205, 
poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz.  1723 i  1725 oraz z  2011  r. Nr  45, poz.  235, Nr  73, 
poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, Nr 138, poz. 808, Nr 149, 
poz.  887, Nr  171, poz.  1016, Nr  205, poz.  1203 i  Nr  232, 
poz. 1378. 



Dziennik Ustaw Nr 269 — 15694 — Poz. 1598

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Z

d
ro

w
ia

 
z 

d
n

ia
 1

2
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 1
5
9
8
)

2
6
. 

Z
A

P
O

B
IE

G
A

N
IE

 K
R

W
A

W
IE

N
IO

M
 U

 D
Z

IE
C

I 
Z

 H
E

M
O

F
IL

IĄ
 A

 I
 B

 (
IC

D
-1

0
 D

 6
6
, 
D

 6
7
)

Z
A

K
R

E
S

 Ś
W

IA
D

C
Z

E
N

IA
 G

W
A

R
A

N
T

O
W

A
N

E
G

O
W

A
R

U
N

K
I 
R

E
A

L
IZ

A
C

J
I 

Ś
W

IA
D

C
Z

E
N

IA
 

G
W

A
R

A
N

T
O

W
A

N
E

G
O

Ś
W

IA
D

C
Z

E
N

IO
B

IO
R

C
Y

S
C

H
E

M
A

T
 D

A
W

K
O

W
A

N
IA

 L
E

K
Ó

W
 

W
 P

R
O

G
R

A
M

IE

B
A

D
A

N
IA

 D
IA

G
N

O
S

T
Y

C
Z

N
E

 
W

Y
K

O
N

Y
W

A
N

E
 W

 R
A

M
A

C
H

 
P

R
O

G
R

A
M

U

K
w

a
li
fi

k
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
ze

n
io

b
io

rc
ó

w
 d

o
 t

e
ra

p
ii

 p
ie

r-
w

o
tn

e
j 

i 
w

tó
rn

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

k
rw

a
w

ie
ń

 o
ra

z 
le

-
c
ze

n
ia

 
h

e
m

o
fi

li
i 

p
o

w
ik

ła
n

e
j 

n
o

w
o

 
p

o
w

s
ta

ły
m

 
k
rą

żą
c
y
m

 
a
n

ty
k
o

a
g

u
la

n
te

m
 

d
o

k
o

n
u

je
 

Z
e
s
p

ó
ł 

K
o

o
rd

y
n

u
ją

c
y
 d

s
. 

k
w

a
li

fi
k
a
c
ji

 i
 w

e
ry

fi
k
a
c
ji

 l
e
c
ze

-
n

ia
 

w
 

p
ro

g
ra

m
ie

 
za

p
o

b
ie

g
a
n

ia
 

k
rw

a
w

ie
n

io
m

 
u

 d
zi

e
c
i 
z 

h
e
m

o
fi

li
ą
 A

 i
 B

 p
o

w
o

ła
n

y
 p

rz
e
z 

P
re

ze
s
a

 
N

a
ro

d
o

w
e
g

o
 F

u
n

d
u

s
zu

 Z
d

ro
w

ia
. 

1
. 

M
o

d
u

ł 
p

ie
rw

o
tn

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

k
rw

a
w

ie
ń

1
.1

 P
ie

rw
o

tn
a
 p

ro
fi

la
k
ty

k
a
 k

rw
a
w

ie
ń

 u
 d

zi
e
c
i 

o
d

 
1

 d
n

ia
 ż

y
c
ia

 z
 z

a
c
h

o
w

a
n

ie
m

 c
ią

g
ło

ś
c
i 
le

c
ze

n
ia

 d
o

 
u

k
o

ń
c
ze

n
ia

 1
8
 r

o
k
u

 ż
y
c
ia

, 
z 

c
ię

żk
ą
 p

o
s
ta

c
ią

 h
e

-
m

o
fi

li
i 

A
 l

u
b

 B
, 

o
 p

o
zi

o
m

ie
 a

k
ty

w
n

o
ś
c
i 

c
zy

n
n

i-
k
ó

w
 k

rz
e
p

n
ię

c
ia

 V
II

I 
lu

b
 I

X
 r

ó
w

n
y
m

 l
u

b
 p

o
n

iż
e

j 
1

%
 p

o
zi

o
m

u
 n

o
rm

a
ln

e
g

o
. 

S
u

b
s
ta

n
c
ja

 c
zy

n
n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

a
 w

 r
a
m

a
c
h

 p
ie

r-
w

o
tn

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

k
rw

a
w

ie
ń

 
—

 
k
o

n
c
e
n

tr
a

ty
 

o
s
o

c
zo

p
o

c
h

o
d

n
y
c
h

 (
lu

d
zk

ic
h

) 
c
zy

n
n

ik
ó

w
 k

rz
e

p
-

n
ię

c
ia

, 
o

d
p

o
w

ie
d

n
io

, 
c
zy

n
n

ik
a
 
V

II
I 

lu
b

 
c
zy

n
n

i-
k
a
 I
X

.
1

.2
 

P
ie

rw
o

tn
a
 

p
ro

fi
la

k
ty

k
a
 

k
rw

a
w

ie
ń

 
n

o
w

o
 

zd
ia

g
n

o
zo

w
a
n

y
c
h

 d
zi

e
c
i 
z 

c
ię

żk
ą
 p

o
s
ta

c
ią

 h
e
m

o
-

fi
li

i 
A

 
i 

B
, 

w
c
ze

ś
n

ie
j 

n
ie

le
c
zo

n
y
c
h

 
c
zy

n
n

ik
a
m

i 
o

s
o

c
zo

p
o

c
h

o
d

n
y
m

i 
(l

u
d

zk
im

i)
. 

S
u

b
s
ta

n
c
ja

 c
zy

n
n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

a
 w

 r
a
m

a
c
h

 p
ie

r-
w

o
tn

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

k
rw

a
w

ie
ń

 —
 k

o
n

c
e
n

tr
a
ty

 r
e

-
k
o

m
b

in
o

w
a
n

y
c
h

 
c
zy

n
n

ik
ó

w
 
k
rz

e
p

n
ię

c
ia

, 
o

d
p

o
-

w
ie

d
n

io
, 
c
zy

n
n

ik
a
 V

II
I 
lu

b
 c

zy
n

n
ik

a
 I
X

, 
m

in
im

u
m

 
d

ru
g

ie
j 
g

e
n

e
ra

c
ji
. 

1
. 
P

ie
rw

o
tn

a
 p

ro
fi

la
k

ty
k

a
 k

rw
a

w
ie

ń
: 

1
) 

c
zy

n
n

ik
 V

II
I:
 

a
) 

 d
zi

e
c
i 
d

o
 u

k
o

ń
c
ze

n
ia

 2
 r

o
k
u

 ż
y

c
ia

 
—

 2
5

—
4

0
 j
e

d
n

o
s
te

k
 m

ię
d

zy
n

a
ro

-
d

o
w

y
c
h

/k
g

 m
.c

.,
 1

—
3

 r
a

zy
 w

 t
y

-
g

o
d

n
iu

, 

b
) 

 d
zi

e
c
i 

p
o

w
y

że
j 

2
 
ro

k
u

 
ży

c
ia

 
—

 
2

5
—

4
0

 
je

d
n

o
s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
-

d
o

w
y

c
h

/k
g

 m
.c

.,
 2

—
3

 r
a

zy
 w

 t
y

-
g

o
d

n
iu

, 
z 

za
s
tr

ze
że

n
ie

m
, 

że
 p

o
-

d
a

w
a

n
ie

 2
 r

a
zy

 w
 t

y
g

o
d

n
iu

 d
o

ty
-

c
zy

 d
zi

e
c
i 

d
o

ty
c
h

c
za

s
 l

e
c
zo

n
y

c
h

 
2

 
ra

zy
 

w
 

ty
g

o
d

n
iu

 
z 

d
o

b
ry

m
 

e
fe

k
te

m
; 

2
) 

 c
zy

n
n

ik
 I
X

: 

2
5

—
5

0
 

je
d

n
o

s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
-

w
y

c
h

/k
g

 
m

.c
.,
 

1
—

2
 

ra
zy

 
w

 
ty

g
o

-
d

n
iu

, 
z 

za
s
tr

ze
że

n
ie

m
 
że

 
p

o
d

a
w

a
-

n
ie

 1
 r

a
z 

w
 t

y
g

o
d

n
iu

 d
o

ty
c
zy

 d
zi

e
c
i 

d
o

ty
c
h

c
za

s
 

le
c
zo

n
y

c
h

 
z 

d
o

b
ry

m
 

e
fe

k
te

m
.

2
. 
W

tó
rn

a
 p

ro
fi

la
k

ty
k

a
 k

rw
a

w
ie

ń
: 

1
) 

 c
zy

n
n

ik
 V

II
I:
 

a
) 

 d
zi

e
c
i 
d

o
 u

k
o

ń
c
ze

n
ia

 2
 r

o
k
u

 ż
y

c
ia

 
—

 2
5

—
4

0
 j
e

d
n

o
s
te

k
 m

ię
d

zy
n

a
ro

-
d

o
w

y
c
h

/k
g

 m
.c

.,
 2

—
3

 r
a

zy
 w

 t
y

-
g

o
d

n
iu

, 

b
) 

 d
zi

e
c
i 

p
o

w
y

że
j 

2
 
ro

k
u

 
ży

c
ia

 
—

 
2

5
—

4
0

 
je

d
n

o
s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
-

d
o

w
y

c
h

/k
g

 m
.c

.,
 3

 r
a

zy
 w

 t
y

g
o

-
d

n
iu

; 

1
. 
 W

 r
a

m
a

c
h

 k
w

a
li
fi

k
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
ze

n
io

-
b

io
rc

y
 d

o
 u

d
zi

a
łu

 w
 p

ro
g

ra
m

ie
, 

n
a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 
d

e
c
y
zj

i 
le

k
a
rz

a
 
lo

k
a
ln

e
-

g
o

 
lu

b
 

re
g

io
n

a
ln

e
g

o
 

c
e
n

tr
u

m
 

le
-

c
ze

n
ia

 h
e

m
o

fi
li
i,
 w

y
k
o

n
u

je
 s

ię
 n

a
-

s
tę

p
u

ją
c
e

 b
a
d

a
n

ia
: 

1
) 

 b
a

d
a

n
ia

 p
rz

e
s
ie

w
o

w
e
: 

a
) 

 c
za

s
 

k
rw

a
w

ie
n

ia
 

(m
e
to

d
ą
 

C
o

p
le

y
’a

),
 

b
) 

 c
za

s
 c

zę
ś
c
io

w
e
j 

tr
o

m
b

o
p

la
s
ty

n
y
 

p
o

 a
k
ty

w
a
c
ji
 (

a
P

T
T

),
 

c
) 

 c
za

s
 p

ro
tr

o
m

b
in

o
w

y
 (

P
T

),
 

d
) 

c
za

s
 t

ro
m

b
in

o
w

y
 (

T
T

);
 

2
) 

 w
y

k
o

n
a

n
ie

 t
e
s
tu

 k
o

re
k
c
ji
 o

s
o

c
ze

m
 

p
ra

w
id

ło
w

y
m

; 

3
) 

 o
c
e

n
a

 a
k
ty

w
n

o
ś
c
i 
c
zy

n
n

ik
ó

w
 k

rz
e
p

-
n

ię
c
ia

 I
, 

V
II

I 
i 

IX
, 

v
o

n
 W

il
le

b
ra

n
d

a
 

(v
W

F
R

C
o

),
 X

I,
 X

II
; 

4
) 

 a
n

ty
g

e
n

 c
zy

n
n

ik
a
 v

o
n

 W
il
le

b
ra

n
d

a
 

(v
W

F
A

g
);

 

5
) 

 o
c
e

n
a

 
m

ia
n

a
 

in
h

ib
it

o
ra

 
c
zy

n
n

ik
a
 

V
II
I 

i 
IX

 
u

 
d

zi
e
c
i 

u
p

rz
e
d

n
io

 
le

c
zo

-
n

y
c
h

 (
te

s
t 

B
e
th

e
s
d

a
 w

 m
o

d
y
fi

k
a
c
ji
 

N
ij
m

e
g

e
n

);
 

6
) 

 w
y

k
o

n
a

n
ie

 
b

a
d

a
ń

 
w

ir
u

s
o

lo
g

ic
z-

n
y

c
h

 (
w

 t
y

m
 H

C
V

 P
C

R
, 
H

B
V

 P
C

R
);

 

7
) 

m
o

rf
o

lo
g

ia
 k

rw
i.
 

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ie

 
je

s
t 

re
a
li
zo

w
a
-

n
e
 p

rz
e
z 

o
ś
ro

d
k
i 

u
d

zi
e
la

ją
c
e
 

ś
w

ia
d

c
ze

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 h
e
m

a
to

-
lo

g
ii
, 

p
e
d

ia
tr

ii
, 

a
n

g
io

lo
g

ii
, 

tr
a
n

s
fu

zj
o

lo
g

ii
, 
n

a
 d

w
ó

c
h

 p
o

-
zi

o
m

a
c
h

: 
re

g
io

n
a
ln

e
 

c
e
n

tr
a
 

le
c
ze

n
ia

 h
e
m

o
fi

li
i 

o
ra

z 
lo

k
a
l-

n
e
 c

e
n

tr
a
 l

e
c
ze

n
ia

 h
e
m

o
fi

li
i,
 

za
p

e
w

n
ia

ją
c
y
c
h

 
ś
w

ia
d

c
ze

-
n

io
b

io
rc

y
 d

o
s
tę

p
 d

o
 n

ie
zb

ę
d

-
n

y
c
h

 
b

a
d

a
ń

 
o

ra
z 

s
p

e
c
ja

li
-

s
ty

c
zn

e
j 

o
p

ie
k
i 

le
k
a
rs

k
ie

j 
i 

p
ie

lę
g

n
ia

rs
k
ie

j,
 

k
o

o
rd

y
n

o
-

w
a
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

J
e
d

n
o

s
tk

ę
 K

o
-

o
rd

y
n

u
ją

c
ą
, 

u
d

zi
e
la

ją
c
y
c
h

 
ś
w

ia
d

c
ze

ń
 w

 j
e
d

n
y
m

 z
 n

a
s
tę

-
p

u
ją

c
y
c
h

 t
ry

b
ó

w
: 

1
) 

a
m

b
u

la
to

ry
jn

y
m

 l
u

b
 

2
) 

je
d

n
o

d
n

io
w

y
m

, 
lu

b
 

3
) 

h
o

s
p

it
a
li
za

c
ji
, 
lu

b
 

4
) 

w
 w

a
ru

n
k
a
c
h

 d
o

m
o

w
y
c
h

. 

D
o

 z
a
d

a
ń

 J
e
d

n
o

s
tk

i 
K

o
o

rd
y
-

n
u

ją
c
e
j 
n

a
le

ży
: 

1
) 

 za
p

e
w

n
ie

n
ie

 
w

a
ru

n
k
ó

w
 

re
a
li
za

c
ji
 

za
d

a
ń

 
Z

e
s
p

o
łu

 
K

o
o

rd
y
n

a
c
y
jn

e
g

o
 d

s
. 
k
w

a
-

li
fi

k
a
c
ji
 i

 w
e
ry

fi
k
a
c
ji
 l

e
c
ze

-
n

ia
 w

 p
ro

g
ra

m
ie

 z
a
p

o
b

ie
-

g
a
n

ia
 k

rw
a
w

ie
n

io
m

 u
 d

zi
e
-

c
i 
z 

h
e
m

o
fi

li
ą
 A

 i
 B

; 



Dziennik Ustaw Nr 269 — 15695 — Poz. 1598

 

1
.3

 Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 k
o

n
c
e
n

tr
a
tó

w
 c

zy
n

n
ik

ó
w

 k
rz

e
p

-
n

ię
c
ia

, 
o

d
p

o
w

ie
d

n
io

, 
c
zy

n
n

ik
a
 V

II
I 

lu
b

 c
zy

n
n

ik
a

 
IX

 d
la

 d
zi

e
c
i,
 u

 k
tó

ry
c
h

 k
o

n
ie

c
zn

e
 j

e
s
t 

za
ło

że
n

ie
 

c
e
n

tr
a
ln

e
g

o
 d

o
s
tę

p
u

 ż
y
ln

e
g

o
: 

1
) 

 d
la

 
g

ru
p

y
 
o

k
re

ś
lo

n
e
j 

w
 
u

s
t.

 
1
.1

. 
—

 
c
zy

n
n

ik
i 

o
s
o

c
zo

p
o

c
h

o
d

n
e
 (

lu
d

zk
ie

);
 

2
) 

 d
la

 g
ru

p
y
 o

k
re

ś
lo

n
e
j 
w

 u
s
t.

 1
.2

. 
—

 c
zy

n
n

ik
i 
re

-
k
o

m
b

in
o

w
a
n

e
 m

in
im

u
m

 d
ru

g
ie

j 
g

e
n

e
ra

c
ji

. 

2
. 

M
o

d
u

ł 
w

tó
rn

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

k
rw

a
w

ie
ń

 

2
.1

 
W

tó
rn

a
 
p

ro
fi

la
k
ty

k
a
 
k
rw

a
w

ie
ń

 
je

s
t 

p
ro

w
a

-
d

zo
n

a
 u

 d
zi

e
c
i 

o
d

 1
 d

n
ia

 ż
y
c
ia

 d
o

 u
k
o

ń
c
ze

n
ia

 1
8

 
ro

k
u

 ż
y
c
ia

, 
c
h

o
ry

c
h

 n
a
 h

e
m

o
fi

li
ę
 A

 l
u

b
 B

, 
p

o
 w

y
-

s
tą

p
ie

n
iu

 
w

y
le

w
ó

w
 

d
o

 
s
ta

w
ó

w
. 

S
u

b
s
ta

n
c
ja

 
c
zy

n
n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

a
 w

 r
a
m

a
c
h

 w
tó

rn
e
j 

p
ro

fi
la

k
-

ty
k
i 

k
rw

a
w

ie
ń

 
—

 
k
o

n
c
e
n

tr
a
ty

 
o

s
o

c
zo

p
o

c
h

o
d

-
n

y
c
h

 
(l

u
d

zk
ic

h
) 

c
zy

n
n

ik
ó

w
 

k
rz

e
p

n
ię

c
ia

, 
o

d
p

o
-

w
ie

d
n

io
, 
c
zy

n
n

ik
a
 V

II
I 

lu
b

 c
zy

n
n

ik
a
 I

X
. 

2
.2

 
Z

a
p

e
w

n
ie

n
ie

 
k
o

n
c
e
n

tr
a
tó

w
 
o

s
o

c
zo

p
o

c
h

o
d

-
n

y
c
h

 
(l

u
d

zk
ic

h
) 

c
zy

n
n

ik
ó

w
 

k
rz

e
p

n
ię

c
ia

, 
o

d
p

o
-

w
ie

d
n

io
, 

c
zy

n
n

ik
a
 V

II
I 

lu
b

 c
zy

n
n

ik
a
 I

X
 d

la
 d

zi
e

c
i,
 

u
 
k
tó

ry
c
h

 
k
o

n
ie

c
zn

e
 
je

s
t 

za
ło

że
n

ie
 
c
e
n

tr
a
ln

e
g

o
 

d
o

s
tę

p
u

 ż
y
ln

e
g

o
. 

3
. 

 O
b

ję
c
ie

 p
ro

g
ra

m
e
m

 w
y
w

o
ły

w
a
n

ia
 t

o
le

ra
n

c
ji
 

im
m

u
n

o
lo

g
ic

z
n

e
j 
w

s
z
y
s
tk

ic
h

 p
a
c
je

n
tó

w
 z

 h
e
-

m
o

fi
li
ą
 

p
o

w
ik

ła
n

ą
 

n
o

w
o

 
p

o
w

s
ta

ły
m

 
k
rą

ż
ą

-
c
y
m

 
a
n

ty
k
o

a
g

u
la

n
te

m
 
(i

n
h

ib
it

o
re

m
) 

(p
o

w
y

-
ż
e
j 

5
 B

.U
. 

o
ra

z
 o

 m
ia

n
ie

 n
iż

s
z
y
m

 l
u

b
 r

ó
w

n
y

m
 

5
 

B
.U

. 
w

 
p

rz
y
p

a
d

k
u

 
p

rz
e
tr

w
a
n

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
6
 m

ie
s
ię

c
y
 o

d
 m

o
m

e
n

tu
 w

y
k
ry

c
ia

).
 F

in
a
n

s
o

-
w

a
n

ie
 
re

a
li
za

c
ji

 
w

y
w

o
ły

w
a
n

ia
 
to

le
ra

n
c
ji

 
im

-
m

u
n

o
lo

g
ic

zn
e
j 

o
d

b
y
w

a
 s

ię
 p

o
p

rz
e
z 

re
a
li

za
c
ję

 
s
to

s
o

w
n

y
c
h

 
u

m
ó

w
 

z 
p

o
d

m
io

ta
m

i 
o

d
p

o
w

ie
-

d
zi

a
ln

y
m

i.
 W

y
m

ó
g

 z
a
w

a
rc

ia
 p

rz
e
d

m
io

to
w

y
c
h

 
u

m
ó

w
 j

e
s
t 

za
p

is
y
w

a
n

y
 w

 s
p

e
c
y
fi

k
a
c
ji

 p
rz

e
ta

r-
g

o
w

e
j.
 

K
ry

te
ri

a
 w

łą
c
ze

n
ia

 d
o

 p
rz

e
d

m
io

to
w

e
g

o
 m

o
d

u
łu

 
n

o
w

o
 p

o
w

s
ta

łe
g

o
 i

n
h

ib
it

o
ra

 u
 d

zi
e
c
i 

d
o

 1
8
 r

o
k
u

 
ży

c
ia

: 

2
) 

 c
zy

n
n

ik
 I
X

:

2
5

—
5

0
 

je
d

n
o

s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
-

w
y

c
h

/k
g

 m
.c

.,
 2

 r
a

zy
 w

 t
y

g
o

d
n

iu
. 

3
. 
 U

 d
z
ie

c
i,
 u

 k
tó

ry
c
h

 k
o

n
ie

c
z
n

e
 j

e
s
t 

z
a

ło
ż
e

n
ie

 c
e

n
tr

a
ln

e
g

o
 d

o
s
tę

p
u

 ż
y

l-
n

e
g

o
, 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 
c
zy

n
n

ik
a

 
V

II
I 

lu
b

 I
X

 d
o

 z
a

b
ie

g
u

, 
w

e
d

łu
g

 s
c
h

e
m

a
-

tu
: 

1
) 

 p
ie

rw
s
za

 d
o

b
a

: 
4

0
 d

o
 7

0
 j

e
d

n
o

s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
c
h

/k
g

 
m

.c
.,
 

c
o

 
8

 g
o

d
zi

n
; 

2
) 

 o
d

 d
ru

g
ie

j 
d

o
 p

ią
te

j 
d

o
b

y
: 

3
0

 d
o

 5
0

 
je

d
n

o
s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
c
h

/k
g

 
m

.c
.,
 c

o
 1

2
 g

o
d

zi
n

; 

3
) 

 s
zó

s
ta

 d
o

b
a

 j
e

d
n

o
ra

zo
w

o
: 
3

0
 d

o
 5

0
 

je
d

n
o

s
te

k
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
c
h

/k
g

 
m

.c
.;
 

4
) 

 d
zi

e
s
ią

ta
 d

o
b

a
 (

zd
ję

c
ie

 s
zw

ó
w

) 
je

d
-

n
o

ra
zo

w
o

: 
3

0
 d

o
 5

0
 j

e
d

n
o

s
te

k
 m

ię
-

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
c
h

/k
g

 m
.c

. 

D
a

w
k
o

w
a

n
ie

 
k
o

n
c
e

n
tr

a
tó

w
 
c
zy

n
n

ik
a

 
k
rz

e
p

n
ię

c
ia

 
u

 
p

a
c
je

n
tó

w
, 

u
 

k
tó

ry
c
h

 
s
tw

ie
rd

zo
n

o
 u

tr
zy

m
y

w
a

n
ie

 s
ię

 i
n

h
ib

i-
to

ra
 w

 m
ia

n
ie

 p
o

n
iż

e
j 

5
 B

.U
. 

o
ra

z 
n

ie
-

s
k
u

te
c
zn

o
ś
ć
 l

e
c
ze

n
ia

 w
 d

o
ty

c
h

c
za

s
o

-
w

e
j 

d
a

w
c
e

, 
m

o
że

 z
o

s
ta

ć
 u

s
ta

lo
n

e
 i

n
-

d
y

w
id

u
a

ln
ie

 p
rz

e
z 

Z
e

s
p

ó
ł 

K
o

o
rd

y
n

u
-

ją
c
y

 d
s
. 
k
w

a
li
fi

k
a

c
ji
 i
 w

e
ry

fi
k
a

c
ji
 l
e

c
ze

-
n

ia
 w

 p
ro

g
ra

m
ie

 z
a

p
o

b
ie

g
a

n
ia

 k
rw

a
-

w
ie

n
io

m
 u

 d
zi

e
c
i 
z 

h
e

m
o

fi
li
ą

 A
 i
 B

.

W
 

zw
ią

zk
u

 
z 

re
a
li
za

c
ją

 
m

o
d

u
łó

w
 

p
ro

g
ra

m
u

, 
in

n
e
 

n
iż

 
w

y
m

ie
n

io
n

e
 

w
 p

k
t 

1
—

7
 b

a
d

a
n

ia
 s

ą
 w

y
k
o

n
y
w

a
-

n
e

 
n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 
in

d
y
w

id
u

a
ln

y
c
h

 
d

e
c
y

zj
i 

Z
e
s
p

o
łu

 
K

o
o

rd
y
n

u
ją

c
e
g

o
 

d
s
. 

k
w

a
li
fi

k
a
c
ji
 
i 

w
e
ry

fi
k
a
c
ji
 
le

c
ze

-
n

ia
 

w
 

p
ro

g
ra

m
ie

 
za

p
o

b
ie

g
a
n

ia
 

k
rw

a
w

ie
n

io
m

 
u

 
d

zi
e
c
i 

z 
h

e
m

o
fi

li
ą
 

A
 
i 

B
. 

R
e

g
io

n
a
ln

e
 
c
e
n

tr
a
 
le

c
ze

n
ia

 
h

e
m

o
fi

li
i 

s
ą
 

zo
b

li
g

o
w

a
n

e
 

d
o

 
za

-
p

e
w

n
ie

n
ia

 d
o

 n
ic

h
 d

o
s
tę

p
u

.

2
. 
M

o
n

it
o

ro
w

a
n

ie
 l
e
c
z
e
n

ia
 

2
.1

 O
c
e

n
a

 s
k
u

te
c
zn

o
ś
c
i 
le

c
ze

n
ia

 W
 z

a
-

le
żn

o
ś
c
i 

o
d

 
o

c
e
n

y
 

k
li
n

ic
zn

e
j 

n
a
le

ży
 

w
y

k
o

n
a

ć
: 

1
) 

 R
T

G
 s

ta
w

ó
w

 —
 n

ie
 c

zę
ś
c
ie

j 
n

iż
 r

a
z 

w
 r

o
k
u

; 

2
) 

 U
S

G
 s

ta
w

ó
w

 —
 n

ie
 r

za
d

zi
e
j 

n
iż

 r
a
z 

w
 r

o
k
u

; 

3
) 

 N
M

R
 —

 w
 r

a
zi

e
 t

ru
d

n
o

ś
c
i 

d
ia

g
n

o
-

s
ty

c
zn

y
c
h

 w
 o

c
e
n

ie
 s

ta
w

ó
w

. 

2
.2

 W
 r

a
m

a
c
h

 m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ia
 l

e
c
ze

-
n

ia
 

o
b

o
w

ią
zk

o
w

e
 

je
s
t 

p
ro

w
a
d

ze
n

ie
 

re
je

s
tr

u
 k

rw
a

w
ie

ń
 d

la
 d

a
n

e
g

o
 p

a
c
je

n
-

ta
 
o

ra
z 

re
je

s
tr

a
c
ja

 
d

a
n

y
c
h

 
w

y
m

a
g

a
-

n
y

c
h

 
w

 
p

ro
g

ra
m

ie
 

d
o

 
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 

re
je

s
tr

u
 d

la
 k

a
żd

e
g

o
 p

a
c
je

n
ta

.

B
a

d
a

n
ia

 w
 m

o
n

it
o

ro
w

a
n

iu
 l
e
c
ze

n
ia

: 

1
) 

 a
m

in
o

tr
a

n
s
fe

ra
za

 a
la

n
in

o
w

a
 (
A

lA
T

) 
c
o

 n
a

jm
n

ie
j 
ra

z 
w

 r
o

k
u

; 

2
) 

 a
m

in
o

tr
a

n
s
fe

ra
za

 
a
s
p

a
ra

g
in

ia
n

o
-

w
a

 (
A

s
p

A
T

) 
c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
ra

z 
w

 r
o

-
k
u

; 

3
) 

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 p

rz
e
c
iw

c
ia

ł 
a
n

ty
-H

B
s
; 

4
) 

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 
a
n

ty
g

e
n

u
 
H

B
s
 
(w

 
p

rz
y
-

p
a

d
k
u

 b
ra

k
u

 m
ia

n
a
 z

a
b

e
zp

ie
c
za

ją
-

c
e

g
o

 p
rz

e
c
iw

c
ia

ł 
a
n

ty
-H

B
S

),
 u

 d
o

-
d

a
tn

ic
h

 p
rz

e
c
iw

c
ia

ła
 a

n
ty

-H
B

c
 i

 a
n

-
ty

-H
B

e
, 
D

N
A

 H
B

V
; 

2
) 

 za
p

e
w

n
ie

n
ie

 
n

ie
zb

ę
d

n
e
g

o
 

za
p

le
c
za

 
o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

e
g

o
 

d
la

 
d

zi
a
ła

n
ia

 
Z

e
s
p

o
łu

 
K

o
-

o
rd

y
n

u
ją

c
e
g

o
 

d
s
. 

k
w

a
li
fi

-
k
a
c
ji
 i

 w
e
ry

fi
k
a
c
ji
 l

e
c
ze

n
ia

 
w

 
p

ro
g

ra
m

ie
 

za
p

o
b

ie
g

a
-

n
ia

 k
rw

a
w

ie
n

io
m

 u
 d

zi
e
c
i 

z 
h

e
m

o
fi

li
ą
 A

 i
 B

; 

3
) 

 zo
rg

a
n

iz
o

w
a
n

ie
 

za
k
u

p
u

 
w

s
p

ó
ln

e
g

o
 

c
zy

n
n

ik
ó

w
 

k
rz

e
p

n
ię

c
ia

 
n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 
u

p
o

w
a
żn

ie
n

ia
 o

d
 p

o
s
zc

ze
-

g
ó

ln
y
c
h

 
ś
w

ia
d

c
ze

n
io

d
a
w

-
c
ó

w
 

re
a
li
zu

ją
c
y
c
h

 
te

ra
-

p
e
u

ty
c
zn

y
 

p
ro

g
ra

m
 

zd
ro

-
w

o
tn

y
 

„
Z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 

k
rw

a
w

ie
n

io
m

 
u

 
d

zi
e
c
i 

z 
h

e
m

o
fi

li
ą
 A

 i
 B

”
; 

4
) 

 n
a
d

zó
r 

n
a
d

 p
ro

w
a
d

zo
n

y
m

 
re

je
s
tr

e
m

 
zg

o
d

n
y
m

 
z 

w
y
-

m
a
g

a
n

ia
m

i 
p

ro
g

ra
m

u
 

o
ra

z 
p

ro
w

a
d

ze
n

ie
 

a
rc

h
i-

w
u

m
 n

ie
zb

ę
d

n
e
g

o
 d

la
 p

o
-

tr
ze

b
 

s
p

ra
w

o
zd

a
w

c
zo

ś
c
i 

i 
a
n

a
li
z.

 

P
re

ze
s
 
N

a
ro

d
o

w
e
g

o
 
F
u

n
d

u
-

s
zu

 Z
d

ro
w

ia
 p

ro
w

a
d

zi
 r

e
je

s
tr

 
S

M
P

T
-H

e
m

o
fi

li
a
 d

o
s
tę

p
n

y
 z

a
 

p
o

m
o

c
ą
 

a
p

li
k
a
c
ji
 

in
te

rn
e
to

-
w

e
j.



Dziennik Ustaw Nr 269 — 15696 — Poz. 1598

 

1
) 

 p
a
c
je

n
c
i 

z 
h

e
m

o
fi

li
ą
 p

o
w

ik
ła

n
ą
 n

o
w

o
 p

o
w

s
ta

-
ły

m
 k

rą
żą

c
y
m

 a
n

ty
k
o

a
g

u
la

n
te

m
 (

in
h

ib
it

o
re

m
) 

(p
o

w
y
że

j 
5
 
B

.U
. 

o
ra

z 
o

 
m

ia
n

ie
 
n

iż
s
zy

m
 
lu

b
 

ró
w

n
y
m

 5
 B

.U
. 
w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 p
rz

e
tr

w
a
n

ia
 i
n

h
i-

b
it

o
ra

 p
o

w
y
że

j 
6
 m

ie
s
ię

c
y
) 

za
k
w

a
li

fi
k
o

w
a
n

i 
n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 
d

e
c
y
zj

i 
Z

e
s
p

o
łu

 
K

o
o

rd
y
n

u
ją

c
e

g
o

 
d

s
. 
k
w

a
li
fi

k
a
c
ji

 i
 w

e
ry

fi
k
a
c
ji

 l
e
c
ze

n
ia

 w
 p

ro
g

ra
-

m
ie

 z
a
p

o
b

ie
g

a
n

ia
 k

rw
a
w

ie
n

io
m

 u
 d

zi
e
c
i 

z 
h

e
-

m
o

fi
li
ą
 A

 i
 B

; 

2
) 

 p
a
c
je

n
c
i 

u
p

rz
e

d
n

io
 

za
k
w

a
li

fi
k
o

w
a
n

i 
d

o
 

p
ro

-
g

ra
m

u
, 

je
d

n
a
k
 s

tw
ie

rd
ze

n
ie

 o
b

e
c
n

o
ś
c
i 

in
h

ib
i-

to
ra

 d
o

ty
c
zy

 o
k
re

s
u

 p
ro

w
a
d

zo
n

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i,
 

k
tó

ra
 m

ia
ła

 m
ie

js
c
e
 p

o
 d

n
iu

 1
5
 s

ty
c
zn

ia
 2

0
1
0

 r
.

4
. 

 K
ry

te
ri

a
 w

y
łą

c
z
e
n

ia
S

tw
ie

rd
ze

n
ie

 o
b

e
c
n

o
ś
c
i 

in
h

ib
it

o
ra

 (
k
rą

żą
c
e
g

o
 

a
n

ty
k
o

a
g

u
la

n
tu

 o
 m

ia
n

ie
 p

o
w

y
że

j 
5
 B

.U
. 

o
ra

z 
o

 m
ia

n
ie

 n
iż

s
zy

m
 l

u
b

 r
ó

w
n

y
m

 5
 B

.U
. 

w
 p

rz
y

-
p

a
d

k
u

 p
rz

e
tr

w
a
n

ia
 i

n
h

ib
it

o
ra

 p
o

w
y
że

j 
6
 m

ie
-

s
ię

c
y
).

 

5
. 
 K

ry
te

ri
a
 z

a
k
o

ń
c
z
e
n

ia
 u

d
z
ia

łu
 w

 p
ro

g
ra

m
ie

 l
u

b
 

m
o

d
u

le
 p

ro
g

ra
m

u
 (

d
o

ty
c
zy

 p
rz

y
c
zy

n
, 

z 
p

o
w

o
-

d
u

 
k
tó

ry
c
h

 
u

d
zi

a
ł 

p
a
c
je

n
ta

 
—

 
u

p
rz

e
d

n
io

 
za

-
k
w

a
li
fi

k
o

w
a
n

e
g

o
 
—

 
w

 
p

rz
e
d

m
io

to
w

y
m

 
p

ro
-

g
ra

m
ie

 m
u

s
i 
zo

s
ta

ć
 z

a
k
o

ń
c
zo

n
y
):

 

1
) 

 s
tw

ie
rd

ze
n

ie
 o

b
e
c
n

o
ś
c
i 

n
o

w
o

 p
o

w
s
ta

łe
g

o
 i

n
-

h
ib

it
o

ra
 
(p

o
w

y
że

j 
5
 
B

.U
.)

 
lu

b
 
u

tr
zy

m
y
w

a
n

ie
 

s
ię

 i
n

h
ib

it
o

ra
 w

 m
ia

n
ie

 n
iż

s
zy

m
 l

u
b

 r
ó

w
n

y
m

 
5
 B

.U
. 
p

rz
e
z 

p
o

n
a
d

 6
 m

ie
s
ię

c
y
; 

2
) 

 u
k
o

ń
c
ze

n
ie

 1
8
 r

o
k
u

 ż
y
c
ia

.

6
. 

 O
k
re

ś
le

n
ie

 c
z
a

s
u

 l
e
c
z
e
n

ia
 w

 p
ro

g
ra

m
ie

L
e
c
ze

n
ie

 t
rw

a
 d

o
 m

o
m

e
n

tu
 u

k
o

ń
c
ze

n
ia

 1
8
 r

o
-

k
u

 ż
y
c
ia

 l
u

b
 d

o
 m

o
m

e
n

tu
 p

o
d

ję
c
ia

 p
rz

e
z 

le
k
a

-
rz

a
 p

ro
w

a
d

zą
c
e
g

o
 d

e
c
y
zj

i 
o

 w
y
łą

c
ze

n
iu

 ś
w

ia
d

-
c
ze

n
io

b
io

rc
y
 z

 p
ro

g
ra

m
u

, 
zg

o
d

n
ie

 z
 k

ry
te

ri
a

m
i 

w
y
łą

c
ze

n
ia

.

5
) 

 p
rz

e
c
iw

c
ia

ła
 a

n
ty

-H
C

V
 (

ra
z 

w
 r

o
k
u

),
 

u
 d

o
d

a
tn

ic
h

 R
N

A
 H

C
V

; 

6
) 

 p
rz

e
c
iw

c
ia

ła
 

a
n

ty
-H

IV
 

(w
 

u
za

s
a
d

-
n

io
n

y
c
h

 p
rz

y
p

a
d

k
a
c
h

),
 u

 d
o

d
a
tn

ic
h

 
R

N
A

 H
IV

; 

7
) 

 U
S

G
 n

a
c
zy

ń
 w

 o
k
o

li
c
y
 d

o
jś

c
ia

 ż
y
l-

n
e

g
o

, 
n

ie
 r

za
d

zi
e
j 
n

iż
 r

a
z 

w
 r

o
k
u

; 

8
) 

 b
a

d
a

n
ie

 o
g

ó
ln

e
 m

o
c
zu

.

2
.3

 
N

a
 
p

o
d

s
ta

w
ie

 
d

e
c
y
zj

i 
le

k
a
rz

a
 
lo

-
k
a

ln
e

g
o

 
lu

b
 

re
g

io
n

a
ln

e
g

o
 

c
e
n

tr
u

m
 

le
c
ze

n
ia

 h
e

m
o

fi
li
i 

m
o

żl
iw

e
 j

e
s
t,

 w
 r

a
-

m
a

c
h

 m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ia
 l

e
c
ze

n
ia

, 
w

y
k
o

-
n

a
n

ie
 n

a
s
tę

p
u

ją
c
y
c
h

 b
a
d

a
ń

: 

1
) 

 c
za

s
 c

zę
ś
c
io

w
e
j 
tr

o
m

b
o

p
la

s
ty

n
y
 p

o
 

a
k
ty

w
a

c
ji
 (

a
P

T
T

);
 

2
) 

 o
c
e

n
a

 a
k
ty

w
n

o
ś
c
i 
c
zy

n
n

ik
ó

w
 k

rz
e
p

-
n

ię
c
ia

 
V

II
I 

i 
IX

 
(w

 
h

e
m

o
fi

li
i 

A
 
—

 
c
zy

n
n

ik
a

 V
II
I,
 w

 h
e
m

o
fi

li
i 
B

 —
 c

zy
n

-
n

ik
a

 
IX

);
 
w

 
za

le
żn

o
ś
c
i 

o
d

 
s
y
tu

a
c
ji
 

k
li
n

ic
zn

e
j 
p

o
w

y
żs

ze
 b

a
d

a
n

ie
 n

a
le

ży
 

w
y

k
o

n
a

ć
 w

 r
a
zi

e
 b

ra
k
u

 s
k
u

te
c
zn

o
-

ś
c
i 

c
zy

n
n

ik
a
 

w
 

d
o

ty
c
h

c
za

s
o

w
e
j 

d
a

w
c
e

 
o

ra
z 

w
 

in
n

y
c
h

 
u

za
s
a
d

n
io

-
n

y
c
h

 
s
y

tu
a
c
ja

c
h

 
(n

p
. 

p
rz

e
d

 
za

b
ie

-
g

a
m

i 
i 

p
ro

c
e
d

u
ra

m
i 

in
w

a
zy

jn
y
m

i 
lu

b
 p

o
 z

m
ia

n
ie

 p
ro

d
u

k
tu

 l
e
c
zn

ic
ze

-
g

o
 k

o
n

c
e

n
tr

a
tu

 c
zy

n
n

ik
a
 k

rz
e
p

n
ię

-
c
ia

 n
a

 i
n

n
y
).

 

2
.4

  O
zn

a
c
za

n
ie

 i
n

h
ib

it
o

ra
: 

1
) 

 d
o

 1
5

0
 p

rz
e

to
c
ze

ń
 —

 c
o

 3
 m

ie
s
ią

c
e
 

lu
b

 p
o

 k
a

żd
y
c
h

 1
0
 p

rz
e
to

c
ze

n
ia

c
h

; 

2
) 

 p
o

w
y

że
j 

1
5

0
 p

rz
e
to

c
ze

ń
 —

 c
o

 6
 d

o
 

1
2

 m
ie

s
ię

c
y
; 

3
) 

 w
 

m
o

m
e

n
c
ie

 
zm

ia
n

y
 

p
ro

d
u

k
tu

 
le

c
zn

ic
ze

g
o

 
k
o

n
c
e
n

tr
a
tu

 
c
zy

n
n

ik
a
 

k
rz

e
p

n
ię

c
ia

 n
a
 i
n

n
y
; 

4
) 

 w
 

p
rz

y
p

a
d

k
u

 
s
tw

ie
rd

ze
n

ia
 

b
ra

k
u

 
s
k
u

te
c
zn

o
ś
c
i 

c
zy

n
n

ik
a
 

w
 

d
o

ty
c
h

-
c
za

s
o

w
e

j 
d

a
w

c
e
. 



Dziennik Ustaw Nr 269 — 15697 — Poz. 1598

 

W
 
p

rz
y

p
a

d
k
u

 
n

ie
w

y
k
ry

c
ia

 
in

h
ib

it
o

ra
 

k
o

le
jn

e
 j

e
g

o
 o

zn
a
c
ze

n
ia

 p
o

w
in

n
y
 b

y
ć
 

w
y

k
o

n
y

w
a

n
e

 
zg

o
d

n
ie

 
z 

p
o

w
y
żs

zy
m

 
o

p
is

e
m

.

W
 p

rz
y

p
a

d
k
u

 w
y
k
ry

c
ia

 i
n

h
ib

it
o

ra
 k

o
-

le
jn

e
 

je
g

o
 

o
zn

a
c
ze

n
ia

 
p

o
w

in
n

y
 

b
y
ć
 

w
y

k
o

n
y

w
a

n
e

 
c
o

 
m

ie
s
ią

c
 

(m
o

żl
iw

a
 

je
s
t 

zm
ia

n
a

 c
zę

s
to

tl
iw

o
ś
c
i 

o
zn

a
c
za

n
ia

 
in

h
ib

it
o

ra
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 d
e
c
y
zj

i 
le

k
a
-

rz
a

 
re

g
io

n
a

ln
e
g

o
 

c
e
n

tr
u

m
 

le
c
ze

n
ia

 
h

e
m

o
fi

li
i)

.



 

 — 15698 — 



 

 — 15699 — 



 

 — 15700 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3752/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 2,80 zł (w tym VAT)


		2011-12-14T18:28:16+0100
	Grzegorz Paczowski




